cum tamen amara esse debuerint. *Cardanus Contro. 9. L. 2. tract. 5.* refert, è cujusdam foemina, quæ venenum hauserat, vena aperta prodisse non sanguinem, sed virentem quasi herbæ succum usque ad uncias nomen: viri vero cujusdam sanguinem emisum lacte summilimum fuisset. Habent autem humores mitos in corpore decursus & certas periodos, Viget sanguis, *Sorano Ephesino* teste, qui Euangelistatum more spacia decursusque diei ac noctis per horas æquales metitur ab hora noctis nona ad horam diei tertiam, quibus hominis sanguis concoquitur ac elaboratur: Inde mens exorto Sole hilari. Bilis flava ab hora diei tertia ad nonam, quo naturalis facultas sacerdotie à sanguine cholera, eamque ad fellis folliculum dirigit: Inde homo pronus ad iram. Atra bilis ab hora diei nona ad noctis tertiam: Hoc tempore hepatis defæcatur, à sordidoque eluitur excremento, idque secundum quosdam natura spleni destinat: Hinc tum mens hominis obnubilatur. Pituita ab hora noctis tertia ad horam nonam; tunc enim peracta cena concoctio in ventriculo peragi incipit, cibusque liquefcere: Hinc phlegma stomacho innatans, atque ad cerebrum delatum hominem somniculosum efficit. Si vero redundant & inter se connexi sunt, tempus non servant. Ceterum *Persæ* propter exercitationes pueriles modicas, eam consequebantur corporis siccitatem, ut neque spuerent, neque emungerentur, sufflatoque corpore essent. *Varro* in fragment.

### A R T I C U L U S III. D E S A N G U I N E.

**S**Anguis mitifice à quibusdam sifstatur. Annotat *Gesnerus* Fridericum Saxonie Ducem, bisonem vera ligneo transfixum in umbra diligenter aefactum, syndone involutum, hamorrhagia labocantibus tamdiu manu tenendum dedisse, donec intra manus casceret: ita sanguinem repressum. Facit idem gallineus

H  
or pallus, si eo in l  
mine sezione aperte  
in experientia testa  
nobis quodam Mat  
um, fructu creta a  
regione naris sanguin  
gpl. 13. cap. 10. O  
a principe in regno N  
confusus concidit,  
solitare, detrahit  
vero lapis filidend  
ellis quibusdam,  
pl. 1. 7. de reb.  
statim egreditur,  
ut enim contingit  
comprimunt: Vena  
reflexa etiam egred  
tante Syncop, cel  
stalis vasa non an  
Observatum in oc  
ticorum in subm  
moris est & agi  
hac sunt ora, vel d  
icta in argumen  
convertitur in aff  
ectionem expedit  
aqua max accendit  
us proprie, tum  
volat spiritus inf  
therem circumfluis  
fusque aliquand  
Comitiali morbi  
humani repidi a  
um, qui lamien  
Marci Antonii P  
bae; confusit Cha  
guinem Faustine  
cum Celsate jun  
depositus; sed in